vị trí đất tọa lạc tại ấp Thạnh Nguyên, xã Thạnh Hưng, huyện Giồng Riềng, tỉnh 

Kiên Giang. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DH 525096 được Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 10/11/2022 do ông Đào Văn Út 

đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Giá khởi điểm là 81.829.514 

đồng (Tám mươi mốt triệu tám trăm hai mươi chín nghìn năm trăm mười bốn 

đồng). 

2. Quyền sử dụng đất diện tích 958,9m2 thuộc thửa đất số 226 (tách ra từ 
thửa đất số 980 nằm trong tổng diện tích 1.884,5m2, đất trồng lúa), tờ bản đồ số 
40, vị trí đất tọa lạc tại ấp Thạnh Nguyên, xã Thạnh Hưng, huyện Giồng Riềng, 
tỉnh Kiên Giang. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DB 059874 được Uỷ 
ban nhân dân huyện Giồng Riềng cấp ngày 10/02/2023 do ông Đào Văn Út đứng 
tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Giá khởi điểm là 47.443.648 đồng 
(Bốn mươi bảy triệu bốn trăm bốn mươi ba nghìn sáu trăm bốn mươi tám đồng). 

Tổng cộng giá trị tài sản có giá là 129.273.162 đồng (Một trăm hai mươi 
chín triệu hai trăm bảy mươi ba nghìn một trăm sáu mươi hai đồng). 

- Thời gian xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính kể từ 
ngày 30/6/2025 đến hết ngày 04/7/2025. 

- Địa điểm xem tài sản đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam – 
Chi nhánh Kiên Giang, Cơ quan Thi hành án dân sự có tài sản đấu giá hoặc tại